ἐγγυτον scriblita.

*ἐγγυτοῦς libus, sibilitillus. Cf. scriblita.

ἐγγυρωτός gentilis, indigena. Cf. inchorius (expl. ventus regionalis).

ἐγὼ ego (cf. ἰдео), - αὐτός egomet, ego-met ipse, - γε egomet, - γοῦν ego certe, - δέ ast ego, at ego, ego autem, - δή ast ego, - μέν equidem, μὲν οὖν equidem, δι' ἐμὲ per me, κατ' ἐμοῦ adversus me, contra me, μετ' ἐμοῦ mecum, παρ' ἐμοῦ apud me, penes me. Cf. πρὸς, οἷ, ᾧ.

ἐδαφίζω pavico, pavio, -ει solidat, ἡδαφισμένον pavitum.

ἐδαφος humus, pavimentum, pulpitum, solum, - χοιδροβολίας et - ψηφολογητόν pavimentum.

ἐδεσμα cibus, daps, esca, pulmentarium. Cf. edesmata (expl. ad comedendum delectabilia).

ἐδνα sponsalia.

ἐδος pulvinarium, sacrarium, - νεκροῦ cf. collucatis.

ἐδρα et - ἡ καθέδρα sedes, sedile, - ὁ δακτύλιος anus 2. Cf. podex.

ἐδράζω colloco, loco, sedo, stabilio.

ἐδραῖος firmus, stabilis.

ἐδραῖω stabilito.

ἐδρασμα pulvinarium.

ἐδραζόν (?) intestinale.

ἐθελοκακῶ tergiversor.

ἐθελοντής ultronius, voluntarius.

ἐθέλω malo, volo, οὐκ - nolo, μᾶλλον - malo. Cf. θέλω.

ἐθίζω assuesco, consuefacio, insuesco, -ομαι assuefio, assuesco (v. p. 435), ἡθισμένος vel εἶθ. vel ἔθ. assuefactus, assuetus, consuetus; εἶθθα consuesco (consuevi), soleo, εἶθθε assolet, εἶθθώς solens, sollemnis.

ἐθιμός consuetus, sollemnis, suetus. Γ. ἡμέρα.

ἐθιμός rite, ritus (-u), sollemniter.

ἐθρικώς gentilis. Cf. ethnicus (expl. paganus, gentilis, idolorum cultor).

ἐθνος gens, natio. Cf. coniveo.

*ἐθνοφυλάξ gentiliculus.

ἐθος consuetudo, institutum, ister, mos, ritus, - ἔχω soleo, ἐξ ἔθους ex more, κατὰ τὸ ἔθος ex more, rite.

εἰ an, aut, si, sin, - δέ quasi, quidni, quodsi, si, sin autem, - δὲ μή (vel μή γε) alioquin, si minus, sin minus, - δή sin autem, - θέλεις sis, - καί etiamsi, licet, quamquam, sin etiam, tamen, tametsi, - καὶ ὅν si, - καὶ ὅτι tametsi, - καὶ τὰ μάλιστα licet maxime, quamquam, quamvis, tametsi, - καὶ τοι quamvis, - μέν siquidem, - μέντοι γε siquidem, - μή nī, nī non, nisi, nisi non, quodsi, - μὴ ἄρα nisi si, - μὴ θαναμαστόν nī-

mīrum, - μὴ κατὰ τὴν ni forte, nisi forte, - μὴ σφάλλωμαι nimirum, - μὴ τι nisi si, - μὴ τυχόν nisi forte, - περ siquidem, - ποτε en umquam, - πον en ubi, en usquam, - πως si quis (si qua), siquomodo usquam, - τε seu, - τίς siquis, - τι δ' ἄν et - τι δῆποτε quisquis (quidquid; cf. et quidquid), - τι τι τρόπω siquo modo, - τυχόν ut-puta. Cf. ὅσπερ.

εἶα heia.

εἶδέα gestus, species. V. ἰδέα.

εἶδεχθής foedus, -ές faetrum aspectu.

εἶδημότως scienter.

εἶδημων gnarus, navus, sciens, scitus, sciens, -οις certus (-iores).